[image: image1.png]@

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2025

                                                              № 2
	О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 40:29:010460:57, расположенном по адресу: Калужская область,                    г. Киров, ул. Мира, район д. 2Б

На основании ст. ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протокола и заключения от 07.07.2025 публичных слушаний по проекту  решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 40:29:010460:57, расположенным по адресу: Калужская  область, г. Киров, ул. Мира, район д. 2Б, ст. 34.1 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район», ст. 25 Устава муниципального образования «Городское поселение «Город Киров», решения Городской Думы «Городского поселения «Город Киров» от 16.05.2024  № 189 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском поселении «Город Киров» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 40:29:010460:57, расположенном по адресу: Калужская  область, г. Киров, ул. Мира, район д. 2Б, в части уменьшения минимального отступа от границ земельного участка до объекта капитального строительства - 1 метр,  с соблюдением охранной зоны дренажной трубы – 2 метра.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район».
Глава города                                                                                             В.Г. Майоров
Глава

муниципального образования

городского поселения «город киров»